-noribus frequentetur, unhersis Chrisufidelibus
vere pcpnitenlibus et confessis, qui eaindem ectle-
siam in die natalis ejusdem sancti, el lianslalioni-
bus ipsius, eic.

El centum dies indulgenliarum elargilur.
[SAUSSEV,Annal. Ecclesiw AureL, 201.]

CLI.

Ecclesim S. Crucis Guingampensis proleclionem
suscipit , possesstonesque ac privilegia confir-
mat.

(Laterani, Sept. 1.)

[MORICE,Mem.p. s. a fhist. de Brel., I. 717.]
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, dilc-

ctis filiis JODOINO,abbati ecclesia? S. Crucis de

€uingampo el- ejusdem fratribus iam praesenlibus
quain fuluris \ ilara l eligiosam profcssis, in peipe-
tuam meniQiiain.

Pise ppstulationes volunt... effeetu debent prose-
quente compleri, et ut devoiionis sinceritas Jauda-
bilius enitescat, et ulilitas postulata viiesindubi-
Janter assumal. Eapropter, dilecli in Christo Do-
mino Jilii, vesliis juslis posiulationibus hbenter

annuimus, el praefatam ecclesiam S. Crucis de

Guinganlpo, in qua divino estis obsequio manci-

pati, ad exemplar prcedecessorum nostrorum fc-
Jicis recoi daf.onis Innocentii et Alexaiuhi Roraa-

A iiorura pontillcum, sub beali Petri et nostra pro-
teclione stiscipinms, et pra?senlis scripli^ privilegio

communimus; imprimis siquidem statuentes, ut

ordo canonicus qui secundum Deum et beati Au-

guslini Regulam In eadem Ecclesia inslittilus

esse dignoscitur , [perpetuis ibidem lemporibus
inviolabiliter observetur ; prseterea quascunque

possessiones qusecunque bona eadem Ecctesia im-

praesentiarura juste! et canonice possidet, aut in

futurura concessione pontificum , largitiont- regum

-velprincipum, oblatione fidelium, seti aliis justrs

modis, pra_slanie JJomino, poterit adipisci, firma

vobis, vestrisque successoribus et illibata perma-

neant, in quibus ha?cpropriis duximus exprimenda

Bvocabulis
:

Loeum ipsum in qtto prsefata ecelesia sita est,
cum omnibus pertinentiis suis; terram qua? sita

est juvla fluvium Trevium cum burgo et aliis Ed

ijisam periinentibus; ecclesiam S. Mandeli juxta

Guingaiijpuiu cura tribus villis lcrrse; dimidiam

deciinam Soviusparochiae Plomagor, qualuor nio-

lendina supra Tre.iam, qtia? dedit comilissa Ha-

vis ; novem villas Rivalloni liberas ab omni ser-

vitio; duas nummaias panis orani die quas de-
dit. . . . dimidium molendinum Colel ante molam

comitis quam dedit comes Stephanus, quinlara

partem villse Sulbar cum suo prato, [diroidiam vil-

Iam Guidamori quaro dedit Gaufridus dapifer,
terliam partem villr? S. Marise de Lesquiili quam